

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



GOLDWIND SCIENCE&TECHNOLOGY CO., LTD.*

金風科技股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(Stock Code: 02208)

海外監管公告

本公告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.10B條而作出。

茲載列金風科技股份有限公司在深圳證券交易所網站刊登的《金風科技股份有限公司 2023 年半年度非經營性資金佔用及其他關聯資金往來情況匯總表》，僅供參閱。

承董事會命
金風科技股份有限公司
馬金儒
公司秘書

北京，2023年8月21日

於本公告日期，公司執行董事為武鋼先生、曹志剛先生及劉日新先生；公司非執行董事為高建軍先生、王義禮先生及楊麗迎女士；及公司獨立非執行董事為楊劍萍女士、曾憲芬先生及魏煒先生。

*僅供識別

金风科技股份有限公司 2023 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

单位：人民币元

	资金占用方名称	占用方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的 会计科目	2023 年年初占用 资金余额	2023 年半年度占 用累计发生金额	2023 年半年度偿 还累计发生金额	2023 年 6 月 30 日 占用资金余额	占用形成原因	占用性质
一、控股股东、实际控制人、及其附属企业									
	无								
	资金往来方名称	往来方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的 会计科目	2023 年年初占用 资金余额	2023 年半年度占 用累计发生金额	2023 年半年度偿 还累计发生金额	2023 年 6 月 30 日 占用资金余额	往来形成原因	往来性质
二、上市公司的子公司									
1	Goldwind International Holdings (HK) Limited 及其子公司	子公司	应收账款	2,204,549,650.67	1,176,771,530.52	2,139,331,724.63	1,241,989,456.56	应收销售风机及配件款项	经营性往来
2	Goldwind International Holdings (HK) Limited 及其子公司	子公司	其他应收款	4,728,201,108.59	818,858,218.46	1,748,083,991.94	3,798,975,335.11	往来借款	非经营性往来
3	Goldwind International Holdings (HK) Limited 及其子公司	子公司	长期应收款	208,800,000.00	46,220,000.00	10,000,000.00	245,020,000.00	往来借款	非经营性往来
4	Goldwind New Energy (HK) Investment Limited 及其子公司	子公司	应收账款	102,912,412.24	105,000,000.00	105,902,412.24	102,010,000.00	应收销售风机及配件款项	经营性往来
5	Goldwind New Energy (HK) Investment Limited 及其子公司	子公司	其他应收款	2,623,583,367.68	744,694,276.16	1,358,425,630.01	2,009,852,013.83	往来借款	非经营性往来
6	Vensys Energy AG	子公司	应收账款	154,953.04	9,481.42	-	164,434.46	应收销售风机及配件款项	经营性往来
7	Vensys Energy AG	子公司	预付款项	3,017.70	267,449.75	-	270,467.45	预付材料款	经营性往来
8	阿勒泰金风科技有限公司	子公司	其他应收款	19,424,000.62	-	-	19,424,000.62	往来借款	非经营性往来
9	北京冀期创新之路科技有限公司	子公司	其他应收款	4,069,785.92	980,235.44	1,600.00	5,048,421.36	往来借款	非经营性往来
10	北京金风科创风电设备有限公司	子公司	应收账款	107,654,276.16	2,135,680,939.00	1,982,337,231.25	260,997,983.91	应收销售风机及配件款项	经营性往来
11	北京金风科创风电设备有限公司	子公司	预付款项	-	2,259,192,980.81	-	2,259,192,980.81	预付材料款	经营性往来
12	北京金风科创风电设备有限公司	子公司	其他应收款	44,262,264.50	4,165,459,110.21	3,997,132,825.71	212,588,549.00	往来借款	非经营性往来
13	北京金风天通科技发展有限公司	子公司	其他应收款	66,595,486.98	272,125,776.31	276,275,321.29	62,445,942.00	往来借款	非经营性往来
14	北京天诚同创电气有限公司	子公司	预付款项	-	274,534,515.00	-	274,534,515.00	预付材料款	经营性往来
15	北京天诚同创电气有限公司	子公司	应收账款	668,995.69	148,630,926.08	147,815,918.63	1,484,003.14	应收销售风机及配件款项	经营性往来
16	北京天诚同创电气有限公司	子公司	其他应收款	4,012,005.10	1,591,588,446.08	150,191,125.31	1,445,409,325.87	往来借款	非经营性往来
17	北京天诚同创电气有限公司	子公司	其他应收款-应收股利	500,000,000.00	400,000,000.00	-	900,000,000.00	股利宣告	非经营性往来
18	北京天润新能投资有限公司及其子公司	子公司	应收账款	149,204,090.32	77,212,564.46	82,091,395.87	144,325,258.91	应收销售风机及配件款项	经营性往来
19	北京天润新能投资有限公司及其子公司	子公司	预付款项	50,000.00	13,500.00	13,500.00	50,000.00	预付材料款	经营性往来
20	北京天润新能投资有限公司及其子公司	子公司	长期应收款	900,000,000.00	1,600,000,000.00	85,700,000.00	2,414,300,000.00	往来借款	非经营性往来
21	北京天润新能投资有限公司及其子公司	子公司	其他应收款-应收股利	1,600,000,000.00	-	1,600,000,000.00	-	股利宣告，已结清	非经营性往来
22	北京天润新能投资有限公司及其子公司	子公司	其他应收款	8,307,176,726.72	5,154,663,978.19	8,722,406,278.20	4,739,434,426.71	往来借款	非经营性往来
23	北京天源科创风电技术有限责任公司及其子 公司	子公司	应收账款	704,768,622.88	83,724,565.22	539,456,298.51	249,036,889.59	应收销售风机及配件款项	经营性往来
24	北京天源科创风电技术有限责任公司及其子 公司	子公司	其他应收款	1,771,590,500.73	640,160,570.61	859,121,916.52	1,552,629,154.82	往来借款	非经营性往来
25	北京天源科创风电技术有限责任公司及其子 公司	子公司	预付款项	-	96,310,117.17	41,392,640.19	54,917,476.98	预付材料款	经营性往来
	本页小计			24,047,681,265.54	21,792,099,180.89	23,845,679,810.30	21,994,100,636.13		

金风科技股份有限公司 2023 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表 - 续

单位：人民币元

	资金往来方名称	往来方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的 会计科目	2023 年年初占用 资金余额	2023 年半年度占 用累计发生金额	2023 年半年度偿 还累计发生金额	2023 年 6 月 30 日占用资金余额	往来形成原因	往来性质
二、上市公司的子公司 - 续									
26	东营金风科技有限公司	子公司	应收账款	-	216,030.09	-	216,030.09	应收销售风机及配件款项	经营性往来
27	东营金风科技有限公司	子公司	其他应收款	653,580.69	1,258,673.15	100,141.23	1,812,112.61	往来借款	非经营性往来
28	福建金风科技有限公司	子公司	应收账款	10,705,865.41	1,398,404.62	11,435,046.85	669,223.18	应收销售风机及配件款项	经营性往来
29	福建金风科技有限公司	子公司	其他应收款	343,260.78	1,799,846,025.53	1,723,568,385.07	76,620,901.24	往来借款	非经营性往来
30	福建金风科技有限公司	子公司	预付款项	50,294,310.62	-	50,294,310.62	-	预付材料款，已结清	经营性往来
31	甘肃金风风电设备制造有限公司	子公司	应收账款	3,232,990.09	162,465,970.70	161,128,062.32	4,570,898.47	应收销售风机及配件款项	经营性往来
32	甘肃金风风电设备制造有限公司	子公司	其他应收款	4,781,949.87	1,960,121,037.19	1,964,839,672.27	63,314.79	往来借款	非经营性往来
33	甘肃金风风电设备制造有限公司	子公司	预付款项	30,775,196.24	-	30,775,196.24	-	预付材料款，已结清	经营性往来
34	广东金风科技有限公司	子公司	应收账款	125,816.09	85,748,556.54	85,583,138.15	291,234.48	应收销售风机及配件款项	经营性往来
35	广东金风科技有限公司	子公司	其他应收款	3,113,832.15	401,104,778.26	403,461,816.33	756,794.08	往来借款	非经营性往来
36	广东金风科技有限公司	子公司	其他应收款-应收股利	100,000,000.00	-	-	100,000,000.00	股利宣告	非经营性往来
37	哈密金风风电设备有限公司	子公司	应收账款	5,057,780.30	19,674,383.51	13,536,227.23	11,195,936.58	应收销售风机及配件款项	经营性往来
38	哈密金风风电设备有限公司	子公司	其他应收款	5,790.88	585,002,819.95	-	585,008,610.83	往来借款	非经营性往来
39	哈密金风风电设备有限公司	子公司	预付款项	6,467,435.55	-	6,467,435.55	-	预付材料款，已结清	经营性往来
40	江苏金风科技有限公司	子公司	应收账款	647,747,569.92	641,799,492.66	956,028,713.65	333,518,348.93	应收销售风机及配件款项	经营性往来
41	江苏金风科技有限公司	子公司	其他应收款	337,512.83	3,276,636,836.24	3,070,269,447.01	206,704,902.06	往来借款	非经营性往来
42	江苏金风科技有限公司	子公司	预付款项	0.81	-	-	0.81	预付材料款	经营性往来
43	江苏金风科技有限公司	子公司	其他应收款-应收股利	400,000,000.00	-	60,000,000.00	340,000,000.00	股利宣告	非经营性往来
44	北京金风慧能技术有限公司及其子公司	子公司	应收账款	56,223,796.78	36,258,334.12	24,327,929.76	68,154,201.14	应收销售风机及配件款项	经营性往来
45	北京金风慧能技术有限公司及其子公司	子公司	其他应收款	58,411,176.03	720,391,040.36	690,053,887.92	88,748,328.47	往来借款	非经营性往来
46	江苏金风天泽风电有限公司	子公司	其他应收款	36,620,389.20	167,136.20	8,893.48	36,778,631.92	往来借款	非经营性往来
47	江西金风科技有限公司	子公司	其他应收款	440,361.60	501,187.22	502,393.43	439,155.39	往来借款	非经营性往来
48	金风环保有限公司及其子公司	子公司	其他应收款	702,971,953.36	777,868,724.23	921,514,704.46	559,325,973.13	往来借款	非经营性往来
49	金风环保有限公司及其子公司	子公司	长期应收款	1,904,130,000.00	347,268,100.00	123,640,000.00	2,127,758,100.00	往来借款	非经营性往来
50	金风科技（连云港）有限公司	子公司	应收账款	235,817.11	23,454,406.77	22,958,779.28	731,444.60	应收销售风机及配件款项	经营性往来
51	金风科技（连云港）有限公司	子公司	其他应收款	560,584.67	-	560,584.67	-	往来借款，已结清	非经营性往来
52	金风科技河北有限公司	子公司	应收账款	-	51,446.64	51,446.64	-	应收销售风机及配件款项，已结清	经营性往来
53	金风科技河北有限公司	子公司	其他应收款	126,322,556.76	1,113,504,444.81	1,011,228,046.78	228,598,954.79	往来借款	非经营性往来
54	金风科技河北有限公司	子公司	预付款项	-	2,937,893,862.33	-	2,937,893,862.33	预付材料款	经营性往来
55	金风投资控股有限公司及其子公司	子公司	其他应收款	335,672,698.84	72,367,320.02	336,297,739.11	71,742,279.75	往来借款	非经营性往来
56	金风投资控股有限公司及其子公司	子公司	其他应收款-应收股利	400,000,000.00	500,000,000.00	400,000,000.00	500,000,000.00	股利宣告	非经营性往来
57	宁波天朔新能源投资有限公司	子公司	其他应收款	9,863,612.24	128,106,412.38	3,684.52	137,966,340.10	往来借款	非经营性往来
58	钦州市金风科技有限公司	子公司	应收账款	921,222.35	32,939,628.12	32,107,040.96	1,753,809.51	应收销售风机及配件款项	经营性往来
59	钦州市金风科技有限公司	子公司	其他应收款	2,360,820.58	374,157,325.19	376,518,145.77	-	往来借款，已结清	非经营性往来
60	青海金风风电设备制造有限公司	子公司	预付款项	50,000,000.00	-	50,000,000.00	-	预付材料款，已结清	经营性往来
	本页小计			4,948,377,881.75	16,000,202,376.83	12,527,260,869.30	8,421,319,389.28		

金风科技股份有限公司 2023 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表- 续

单位：人民币元

	资金往来方名称	往来方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的 会计科目	2023 年年初占用 资金余额	2023 年半年度占 用累计发生金额	2023 年半年度偿 还累计发生金额	2023 年 6 月 30 日占用资金余额	往来形成原因	往来性质
二、上市公司的子公司 - 续									
61	山东金风科技有限公司	子公司	其他应收款	2,091,042.00	-	-	2,091,042.00	往来借款	非经营性往来
62	陕西金风科技有限公司	子公司	其他应收款	-	13,535,590.97	13,189,389.51	346,201.46	往来借款	非经营性往来
63	金风低碳能源设计研究院（成都）有限公司	子公司	其他应收款	44,226.09	158,952.39	191,993.39	11,185.09	往来借款	非经营性往来
64	金风低碳能源设计研究院（成都）有限公司	子公司	应收账款	66,000.00	-	66,000.00	-	应收销售风机及配件款项，已结清	经营性往来
65	天工开物网络技术服务（深圳）有限公司	子公司	其他应收款	1,302,462.00	6,921.00	806,921.00	502,462.00	往来借款	非经营性往来
66	金风（天津）商业保理有限公司(原名：天沐万德(天津)商业保理有限公司)	子公司	其他应收款	1,183,907,091.71	3,664,023,531.18	2,185,124,385.67	2,662,806,237.22	往来借款	非经营性往来
67	吐鲁番金风科技有限公司	子公司	应收账款	425,759.86	8,528.30	426,669.39	7,618.77	应收销售风机及配件款项	经营性往来
68	锡林郭勒盟金风科技有限公司	子公司	应收账款	336,995.91	1,519,314.16	1,170,770.30	685,539.77	应收销售风机及配件款项	经营性往来
69	新疆工业云大数据创新中心有限公司	子公司	其他应收款	70,029.08	4,122,809.86	4,183,261.12	9,577.82	往来借款	非经营性往来
70	新疆金风科技集团财务有限公司	子公司	其他应收款	3,579,464.55	1,702,004.02	4,695,305.77	586,162.80	往来借款	非经营性往来
71	新疆金风科技集团财务有限公司	子公司	其他应收款-应收利息	-	510,216.12	-	510,216.12	往来借款	非经营性往来
72	邢台金风科技有限公司	子公司	应收账款	-	115,509,431.57	110,000,000.00	5,509,431.57	应收销售风机及配件款项	经营性往来
73	邢台金风科技有限公司	子公司	其他应收款	5,413,230.96	1,120,649,721.48	1,126,050,436.19	12,516.25	往来借款	非经营性往来
74	兴安盟金风风电设备科技有限公司	子公司	应收账款	1,729,376.03	257,670,781.04	253,787,768.62	5,612,388.45	应收销售风机及配件款项	经营性往来
75	兴安盟金风风电设备科技有限公司	子公司	其他应收款	5,529,294.60	1,008,298,410.59	1,013,827,705.19	-	往来借款，已偿清	非经营性往来
76	乌鲁木齐达坂城金风科技有限公司	子公司	应收账款	1,094,304.28	215,602,112.34	213,114,748.52	3,581,668.10	应收销售风机及配件款项	经营性往来
77	乌鲁木齐达坂城金风科技有限公司	子公司	其他应收款	3,702,728.83	513,073,538.36	516,370,729.95	405,537.24	往来借款	非经营性往来
78	北京天鑫汇信息服务有限公司	子公司	其他应收款	20,486,659.91	15,342.09	5,342.17	20,496,659.83	往来借款	非经营性往来
79	乌鲁木齐金风天翼风电有限公司	子公司	应收账款	23,227.55	328,895.31	191,007.70	161,115.16	应收销售风机及配件款项	经营性往来
80	乌鲁木齐金风天翼风电有限公司	子公司	其他应收款	-	17,857,024.96	17,396,311.15	460,713.81	往来借款	非经营性往来
81	阜阳金风科技有限公司及其子公司	子公司	应收账款	360,321.97	3,716,467.54	3,039,440.30	1,037,349.21	应收销售风机及配件款项	经营性往来
82	阜阳金风科技有限公司及其子公司	子公司	其他应收款	2,100,073.73	352,518,042.04	259,738,249.62	94,879,866.15	往来借款	非经营性往来
83	福氏新能源技术（上海）有限公司	子公司	其他应收款	188,409,202.54	520,053,904.85	526,828,983.54	181,634,123.85	往来借款	非经营性往来
84	福氏新能源技术（上海）有限公司	子公司	预付款项	97,477.18	-	97,477.18	-	预付材料款，已结清	经营性往来
85	浙江金风科技有限公司	子公司	其他应收款	37,329,791.34	7,043,670.95	32,849,123.85	11,524,338.44	往来借款	非经营性往来
86	昌吉金风科技有限公司	子公司	其他应收款	-	9,591,618.75	9,589,550.70	2,068.05	预付材料款	经营性往来
87	金风绿色能源化工科技（江苏）有限公司	子公司	其他应收款	-	61,049,683.04	60,828,073.48	221,609.56	往来借款	非经营性往来
88	武威金风科技有限公司	子公司	其他应收款	-	230,000.00	-	230,000.00	往来借款	非经营性往来
89	金风天泓（天津）投资有限公司	子公司	其他应收款	-	229,180.28	56,107.99	173,072.29	往来借款	非经营性往来
90	北京金风零碳能源有限公司及其子公司	子公司	其他应收款	-	3,429,206.83	386,936.20	3,042,270.63	往来借款	非经营性往来
91	北京金风零碳能源有限公司及其子公司	子公司	应收账款	-	149.40	-	149.40	应收销售风机及配件款项	经营性往来
	本页小计			1,458,098,760.12	7,892,455,049.42	6,354,012,688.50	2,996,541,121.04		
	合计			30,454,157,907.41	45,684,756,607.14	42,726,953,368.10	33,411,961,146.45		

金风科技股份有限公司 2023 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表- 续

单位：人民币元

	资金往来方名称	往来方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的 会计科目	2023 年年初占用 资金余额	2023 年半年度占 用累计发生金额	2023 年半年度 偿还累计发生	2023 年 6 月 30 日 占用资金余额	往来形成原因	往来性质
三、关联自然人及其控制的法人									
	无								
四、其他关联人及其附属企业									
1	哈密新风恒远发电有限公司	本公司关键管理人员的 关联公司控制的企业	应收账款(含应收质保金)	16,355,499.99	-	16,355,499.99	-	应收销售风机及配件款项, 已结清	经营性往来
2	若羌县立新发电有限公司	本公司关键管理人员的 关联公司控制的企业	应收账款(含应收质保金)	11,355,000.00	-	11,355,000.00	-	应收销售风机及配件款项, 已结清	经营性往来
3	乌鲁木齐立新风力发电有限公司	本公司关键管理人员的 关联公司控制的企业	应收账款(含应收质保金)	79,380,000.01	-	79,380,000.01	-	应收销售风机及配件款项, 已结清	经营性往来
4	新疆风能有限责任公司	对本集团有重大影响的 股东	应收账款(含应收质保金)	256,750.00	110,348,428.24	49,922,803.24	60,682,375.00	应收销售风机及配件款项, 已结清	经营性往来
5	朔州市平鲁区天石风电有限公司	合营公司	预付账款	-	8,450,578.00	-	8,450,578.00	预付材料款	经营性往来
6	Moorabool South Wind Farm Pty Ltd	合营企业	其他应收款	527,877,724.37	-	253,846,883.60	274,030,840.77	往来借款	非经营性往来
7	Moorabool South Wind Farm Pty Ltd	合营企业	应收账款(含应收质保金)	445,604.04	18,313,721.78	18,759,325.82	-	应收销售风机及配件款项, 已结清	经营性往来
8	Moorabool Wind Farm Pty Ltd	合营企业	其他应收款	472,572,152.56	-	227,251,429.02	245,320,723.54	往来借款	非经营性往来
9	Moorabool Wind Farm Pty Ltd	合营企业	应收账款(含应收质保金)	300,070.07	15,264,801.51	15,564,871.58	-	应收销售风机及配件款项, 已结清	经营性往来
10	达茂旗天润风电有限公司	合营企业	其他应收款-应收股利	71,519,068.22	60,595,539.65	-	132,114,607.87	股利宣告	非经营性往来
11	达茂旗天润风电有限公司	合营企业	应收账款(含应收质保金)	1,099,368.02	3,182,680.28	1,033,642.38	3,248,405.92	应收销售风机及配件款项	经营性往来
12	大丰润龙风电有限公司	合营企业	其他应收款-应收股利	39,086,929.40	-	39,086,929.40	-	收到宣告股利, 已结清	非经营性往来
13	大丰润龙风电有限公司	合营企业	应收账款(含长期应收款)	106,086,669.29	-	106,086,669.29	-	应收融资租赁款, 已结清	经营性往来
14	华电新疆天润托里新能源有限公司	合营企业	应收账款(含应收质保金)	18,450,000.00	-	-	18,450,000.00	应收销售风机及配件款项	经营性往来
15	绛县天润风电有限公司	合营企业	其他应收款-应收股利	38,267,337.91	-	38,267,337.91	-	收到宣告股利, 已结清	非经营性往来
16	荆州天楚风电有限公司	合营企业	其他应收款-应收股利	7,433,124.95	-	7,433,124.95	-	收到宣告股利, 已结清	非经营性往来
17	荆州天楚风电有限公司	合营企业	应收账款(含应收质保金)	11,522,322.06	2,373,279.28	13,895,601.34	-	应收销售风机及配件款项, 已结清	经营性往来
18	朔州市平鲁区斯能风电有限公司	合营企业	应收账款(含应收质保金)	5,368,103.18	8,749,945.09	10,652,836.71	3,465,211.56	应收销售风机及配件款项	经营性往来
19	朔州市平鲁区天汇风电有限公司	合营企业	其他应收款-应收股利	78,210,784.36	34,083,195.98	-	112,293,980.34	股利宣告	非经营性往来
20	朔州市平鲁区天汇风电有限公司	合营企业	应收账款(含应收质保金)	2,606,328.13	2,188,623.97	4,377,364.24	417,587.86	应收销售风机及配件款项	经营性往来
	本页小计			1,488,192,836.56	263,550,793.78	893,269,319.48	858,474,310.86		

金风科技股份有限公司 2023 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表- 续

单位：人民币元

	资金往来方名称	往来方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的 会计科目	2023 年年初占用 资金余额	2023 年半年度占 用累计发生金额	2023 年半年度偿 还累计发生金额	2023 年 6 月 30 日 占用资金余额	往来形成原因	往来性质
四、其他关联人及其附属企业 - 续									
21	朔州市平鲁区天润风电有限公司	合营企业	其他应收款-应收股利	105,867,593.38	-	31,965,470.34	73,902,123.04	收到宣告股利	非经营性往来
22	朔州市平鲁区天润风电有限公司	合营企业	应收账款(含应收质保金)	43,461,564.23	9,992,714.66	53,454,278.89	-	应收销售风机及配件款项，已结清	经营性往来
23	朔州市平鲁区天石风电有限公司	合营企业	其他应收款-应收股利	36,400,737.67	-	36,400,737.67	-	收到宣告股利，已结清	非经营性往来
24	朔州市平鲁区天石风电有限公司	合营企业	应收账款(含应收质保金)	32,828,966.07	7,856,228.20	40,685,194.27	-	应收销售风机及配件款项，已结清	经营性往来
25	淄博托普威能源技术有限公司	合营企业	应收账款(含应收质保金)	3,082,791.17	2,427,231.81	5,510,022.98	-	应收销售风机及配件款项，已结清	经营性往来
26	Wild Cattle Hill Pty Ltd	联营公司	应收账款(含应收质保金)	-	17,512,441.05	17,512,441.05	-	应收销售风机及配件款项，已结清	经营性往来
27	White Rock Wind Farm Pty Ltd.	联营企业	以摊余成本计量的金融资产	23,565,459.61	429,338.31	-	23,994,797.92	应收债券款	非经营性往来
28	White Rock Wind Farm Pty Ltd.	联营企业	应收账款(含应收质保金)	3,716,972.69	20,833,183.23	17,101,608.84	7,448,547.08	应收工程设备款	经营性往来
29	Wild Cattle Hill Pty Ltd	联营企业	其他应收款	51,827,323.26	524,142.46	-	52,351,465.72	往来借款	非经营性往来
30	布尔津县天润风电有限公司	联营企业	其他应收款-应收股利	8,173,098.13	8,828,645.85	-	17,001,743.98	股利宣告	非经营性往来
31	河北金风电控设备有限公司	联营企业	其他应收款	2,243,917.13	-	110,029.01	2,133,888.12	应收服务费	经营性往来
32	南京牧镭激光科技有限公司	联营企业	预付账款	2,345,286.95	2,529,064.00	-	4,874,350.95	预付材料款	经营性往来
33	青海绿能数据有限公司	联营企业	应收账款(含应收质保金)	8,482,850.00	1,295,000.00	5,089,600.00	4,688,250.00	应收销售风机及配件款项	经营性往来
34	新疆哈密广恒新能源有限公司	联营企业	其他应收款-应收股利	-	12,363,400.00	-	12,363,400.00	股利宣告	非经营性往来
35	福州海峡发电有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	134,055,873.31	-	-	134,055,873.31	应收销售风机及配件款项	经营性往来
36	商都县天润风电有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	2,986,228.05	-	2,789,220.04	197,008.01	应收销售风机及配件款项	经营性往来
37	三峡新能源（大柴旦）风扬发电有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	39,463,500.00	-	-	39,463,500.00	应收销售风机及配件款项	经营性往来
38	三峡新能源大连发电有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	120,437,816.52	-	61,283,067.24	59,154,749.28	应收销售风机及配件款项	经营性往来
39	三峡新能源发电（弥勒）有限责任公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	85,727,399.03	1,125,663.71	37,818,630.03	49,034,432.71	应收销售风机及配件款项	经营性往来
40	三峡新能源富裕风电有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	16,500,000.00	-	-	16,500,000.00	应收销售风机及配件款项	经营性往来
	本页小计			721,167,377.20	85,717,053.28	309,720,300.36	497,164,130.12		

金风科技股份有限公司 2023 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表- 续

单位：人民币元

	资金往来方名称	往来方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的 会计科目	2023 年年初占用 资金余额	2023 年半年度占 用累计发生金额	2023 年半年度偿 还累计发生金额	2023 年 6 月 30 日 占用资金余额	往来形成原因	往来性质
四、其他关联人及其附属企业 - 续									
41	三峡新能源哈密风电有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	3,678,261.74	1,548,024.00	2,312,156.42	2,914,129.32	应收销售风机及配件款项	经营性往来
42	三峡新能源红寺堡发电有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	41,745,945.52	-	32,290.32	41,713,655.20	应收销售风机及配件款项	经营性往来
43	三峡新能源康保发电有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	37,400,000.00	-	-	37,400,000.00	应收销售风机及配件款项	经营性往来
44	三峡新能源利通区五里坡发电有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	26,252,000.00	-	-	26,252,000.00	应收销售风机及配件款项	经营性往来
45	三峡新能源米脂发电有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	16,734,078.22	-	16,725,531.22	8,547.00	应收销售风机及配件款项	经营性往来
46	三峡新能源山东昌邑发电有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	249,994,073.98	5,241,168.01	3,017,712.29	252,217,529.70	应收销售风机及配件款项	经营性往来
47	三峡新能源同心发电有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含长期应收款)	9,998,272.83	-	-	9,998,272.83	应收销售风机及配件款项	经营性往来
48	三峡新能源新疆达坂城风电有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	96,259,261.82	3,050.01	53,630,000.01	42,632,311.82	应收销售风机及配件款项	经营性往来
49	三峡新能源盐城大丰有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	183,136,603.40	-	180,925,531.27	2,211,072.13	应收销售风机及配件款项	经营性往来
50	三峡新能源阳江发电有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	311,606,373.73	-	-	311,606,373.73	应收销售风机及配件款项	经营性往来
51	响水长江风力发电有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	20,708,016.81	734,983.64	9,433,173.42	12,009,827.03	应收销售风机及配件款项	经营性往来
52	张家川天源风电有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	19,427,002.62	1,039,332.00	1,191,904.37	19,274,430.25	应收销售风机及配件款项	经营性往来
53	三峡融资租赁有限公司	长江三峡子公司	应收账款(含长期应收款)	-	403,870,226.35	-	403,870,226.35	应收销售风机及配件款项	经营性往来
54	上海勘测设计研究院有限公司	长江三峡子公司	应收账款(含长期应收款)	-	406,528,194.68	-	406,528,194.68	应收销售风机及配件款项	经营性往来
	其他		应收账款/其他应收款/预付账款	53,998,366.53	79,896,830.58	68,651,945.16	65,243,251.95		
	本页小计			1,070,938,257.20	898,861,809.27	335,920,244.48	1,633,879,821.99		
	合计			3,280,298,470.96	1,248,129,656.33	1,538,909,864.32	2,989,518,262.97		

第 1 页至第 6 页的汇总表由以下人士签署：

法定代表人：武钢

2023 年 8 月 21 日

主管会计工作负责人：王宏岩

2023 年 8 月 21 日

会计机构负责人：王璞

2023 年 8 月 21 日